
Strona 1 zarządzenia Nr 44/2015 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 22 września 2015 r. 

 

Załącznik do uchwały Nr 828/2015 
Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
z dnia 22 września  2015 r. 

 
Zarządzenie Nr 44/2015 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia „Zasady udostępniania infrastruktury kolejowej o szerokości 
torów 1520 mm zarządzanej przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.” 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu Zarządu, Zarząd PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. „Zasady 
udostępniania infrastruktury kolejowej o szerokości torów 1520 mm zarządzanej 
przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.”,  stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

Zobowiązuje kierowników jednostek i komórek organizacyjnych Centrali PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A.- w zakresie dotyczącym ich działalności – do bieżącego 
przekazywania do Biura Sprzedaży Centrali Spółki informacji o konieczności 
wprowadzenia zmian Zasad, o których mowa w § 1. 

§ 3. 

Upoważnia Dyrektora Biura Sprzedaży Centrali Spółki, po uzyskaniu akceptacji 
Wiceprezesa Zarządu – dyrektora ds. eksploatacji PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., 
do wprowadzenia zmian w Zasadach, o których mowa w § 1, oraz zobowiązuje do 
uwzględnienia w publikacjach na stronach internetowych Spółki. 

§ 4. 

Zasady, o których mowa w § 1, zostaną opublikowane na stronie internetowej Spółki. 

§ 5. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Nr IUS4-8204-61/15 
 

Rozdzielnik: A,B 
 

Opracował Waldemar Abramowicz. 
Nr tel. 981 472 36 40 
 
 
 
 


